Указ Президиума Верховного Совета Чувашской АССР

О присвоении почетного звания «Заслуженный работник культуры Чувашской АССР»

За заслуги в области советской печати и многолетний добросовестный труд присвоить почетное звание «Заслуженный работник культуры Чувашской АССР»:

Кабетовой Маргарите Кирилловне – диктору радиовещания Государственного комитета Чувашской АССР по телевидению и радиовещанию;

Николаеву Леониду Николаевичу – редактору красноармейской районной газеты «Ял пурнасе»; Семенову Демьяну Филипповичу – редактору республиканской газеты «Коммунизм ялаве».

Председатель Президиума Верховного Совета Чувашской АССР А.Петров

Секретарь Президиума Верховного Совета Чувашской АССР И.Стекольщикова

г. Чебоксары 10 марта 1987 года